
SL
piste :

###

### ??

??:?? ??

DATUM : 6/09/2014 FIS-par.= 620

66 -2,27

V.2011/08 EIND- POS POS POS

pl. club T1 T2 TOTAAL 1e 2e

1 35 2001 U14 33,34 18.22 20.70 38.92 0,00 -2,27 1 1 1

2 42 1998 U21 0,00 18.84 20.79 39.63 11,31 9,04 3 2 2

3 40 cas 1998 U21 16,55 18.70 21.27 39.97 16,73 14,46 2 3 3

4 33 1998 U21 24,35 19.18 21.76 40.94 32,18 29,91 4 4 4

5 69 2001 U14 157,05 19.38 21.92 41.30 37,91 35,64 5 6 5

6 30 cas 2001 U14 8,26 19.49 21.82 41.31 38,07 35,80 7 5 6

7 37 1997 U21 44,26 19.65 22.13 41.78 45,56 43,29 10 7 7

8 38 1999 U16 52,89 19.76 22.16 41.92 47,79 45,52 14 8 8

9 39 1997 U21 21,86 19.64 22.48 42.12 50,98 48,71 9 10 9

10 36 2000 U16 55,48 19.69 22.53 42.22 52,57 50,30 11 11 10

11 34 2001 U14 42,72 20.07 22.23 42.30 53,84 51,57 16 9 11

12 44 cas 1999 U16 64,79 19.75 22.58 42.33 54,32 52,05 12 12 12

13 32 1986 Sen 8,92 19.43 23.61 43.04 65,63 63,36 6 20 13

14 31 1998 U21 52,82 19.76 23.31 43.07 66,11 63,84 14 15 14

15 7 2005 U10 84,49 20.27 22.97 43.24 68,82 66,55 17 13 15

16 41 1998 U21 53,15 20.03 23.44 43.47 72,48 70,21 15 17 16

17 47 2001 U14 67,11 20.48 23.50 43.98 80,61 78,34 19 18 17

18 49 1997 U21 72,17 20.34 23.73 44.07 82,04 79,77 18 21 18

19 56 2003 U12 98,68 20.64 23.59 44.23 84,59 82,32 20 19 19

20 53 2002 U14 83,87 20.88 23.39 44.27 85,23 82,96 23 16 20

21 45 1995 U21 65,31 19.60 24.72 44.32 86,02 83,75 8 29 21

22 84 1983 Mas 999,00 20.74 23.79 44.53 89,37 87,10 21 22 22

23 62 1998 U21 142,93 20.93 24.06 44.99 96,70 94,43 24 24 23

24 55 1999 U16 97,85 21.40 23.97 45.37 102,75 100,48 29 23 24

25 58 2000 U16 101,59 20.99 24.48 45.47 104,34 102,07 26 25 25

26 46 1990 Sen 66,61 20.82 24.73 45.55 105,62 103,35 22 30 26

27 57 1999 U16 100,98 20.95 24.62 45.57 105,94 103,67 25 27 27

28 43 2000 U16 58,54 21.10 24.65 45.75 108,80 106,53 27 28 28

29 54 1999 U16 97,28 21.24 25.10 46.34 118,20 115,93 28 31 29

30 51 1999 U16 77,98 22.13 24.61 46.74 124,57 122,30 36 26 30

31 60 2002 U14 127,04 21.89 25.16 47.05 129,51 127,24 33 33 31

32 87 1999 U16 201,51 22.08 25.18 47.26 132,86 130,59 35 35 32

33 52 2000 U16 80,99 21.81 25.46 47.27 133,02 130,75 31 36 33

34 66 2002 U14 152,50 22.26 25.12 47.38 134,77 132,50 37 32 34

35 71 2003 U12 169,53 21.87 25.55 47.42 135,41 133,14 32 37 35

36 59 1997 U21 108,53 22.48 25.18 47.66 139,23 136,96 38 35 36

37 67 1983 Mas 154,37 22.92 26.07 48.99 160,42 158,15 39 38 37

38 70 1998 U21 159,03 21.74 27.55 49.29 165,20 162,93 30 44 38

39 74 cas 1996 U21 203,42 23.26 26.76 50.02 176,82 174,55 40 40 39

40 48 2004 U12 67,21 27.05 23.02 50.07 177,62 175,35 57 14 40

41 76 cas 2000 U16 213,55 23.47 26.95 50.42 183,20 180,93 41 41 41

42 88 2002 U14 210,02 23.90 26.65 50.55 185,27 183,00 43 39 42

43 65 cas 2002 U14 151,59 22.01 28.61 50.62 186,38 184,11 34 49 43

44 68 1969 Mas 156,77 23.56 27.32 50.88 190,52 188,25 42 43 44

45 6 2005 U10 201,87 24.04 27.21 51.25 196,42 194,15 44 42 45

46 73 cas 1972 Mas 197,55 24.36 27.66 52.02 208,68 206,41 47 45 46

47 64 2003 U12 147,08 24.31 27.96 52.27 212,67 210,40 46 46 47

SVV Snow Valley
Snow Valley

verkenning : poorten :

1ste loop :

2de loop :

aantal deeln. : penaliteit =

rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 wedstrijd- pen. +

  nr. naam voornaam lic. geb. cat. ptn. punten punten tot.

De Leeuw Julie ice

Kempenaers Elle ast

De Wael Chiara

Floré Veronique ast

Van Puyvelde Yuna snv

Mollin Axelle

Boeckstens Xandrina ast

Hensgens Luna sns

Van Dijck Lauke zon

Schelfhaut Ilana snv

Laurez Amandine ice

Verstrepen Laura

Van Stevens Nele zon

Bourbon Stien snv

Van Puyvelde Naya snv

Boon Jana zon

Roggeman Sara ast

Argeerts Shauni zon

Bourbon Fien snv

Vandenbogaerde Amber ice

Misbaer Line snv

Hofmans Evelien snv

Cannaerts Emilie zon

Vanherck Stephanie ast

Werckx Eline snv

Smet Evelyn zon

Laurez Margaux ice

Thys Kato zon

Clauwaert Lore zon

De Deckere Merel ast

Praast Birthe asp

Van Puyvelde Jasmien sst

Boon Kato zon

De Deckere Saartje ast

Boumans Mayté snv

Van Den Bosch Louise zon

Moors Martine snv

Van Hees Armelle ice

Vandevelde Zoé

Kerkhofs Nore snv

Vermeire Jolien

Vandesande Britt sst

Verstrepen Eline

Janssens Ann zon

Dudal Lore snv

Vanheerentals Mireille

Van Eeckhoven Julie asp



V.2011/08 EIND- POS POS POS

pl. club T1 T2 TOTAAL 1e 2e

rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 wedstrijd- pen. +

  nr. naam voornaam lic. geb. cat. ptn. punten punten tot.

48 61 2003 U12 128,42 24.17 28.32 52.49 216,17 213,90 45 48 48

49 4 2005 U10 252,86 24.64 28.03 52.67 219,04 216,77 48 47 49

50 75 2004 U12 204,94 25.55 29.37 54.92 254,88 252,61 50 51 50

51 81 cas 2003 U12 313,85 25.60 29.59 55.19 259,18 256,91 51 52 51

52 79 2000 U16 264,71 26.54 28.69 55.23 259,82 257,55 55 50 52

53 1 Appels Anse 2008 U10 362,28 26.36 29.99 56.35 277,66 275,39 54 53 53

54 3 2005 U10 259,69 26.11 31.70 57.81 300,92 298,65 53 55 54

55 77 1974 Mas 247,17 27.41 30.54 57.95 303,15 300,88 58 54 55

56 78 1999 U16 259,07 26.11 32.06 58.17 306,65 304,38 53 56 56

57 85 1968 Mas 324,45 28.13 32.20 60.33 341,06 338,79 60 57 57

58 80 1958 Mas 274,42 28.74 32.60 61.34 357,15 354,88 61 58 58

59 5 2005 U10 246,86 24.79 60.81 85.60 743,62 741,35 49 59 59

60 86 2004 U12 228,07 1A 1A ### ### 66 66 66

61 83 1998 U21 999,00 1D 1D ### ### 66 66 66

62 50 1997 U21 75,25 1D 1D ### ### 66 66 66

63 2 2005 U10 318,90 1D 2A 1D ### ### 66 66 66

64 72 2be 1998 U16 191,58 1O 1O ### ### 66 66 66

65 82 2001 U14 999,00 26.74 2O 2O ### ### 56 66 66

66 63 2001 U14 144,91 27.79 2O 2O ### ### 59 66 66

Spoelders Noa asp

Vandeweyer Lisa snv

Van Hassel Maïté zon

Vermeire Lisa

Mannekens Sara asp

snv

Hermans Sam zon

Mallaerts Wendy ast

Delanghe Sophie zon

Onbekent Dominiek sst

Verheyden Lutgarde zon

Malfet Lara zon

Van Fraassen Sophie sst

Guus Buffing sns

Italiaander Melanie sns

Spoelders Alex asp

Dewandeleer Mathilde

Maussen Nyah snv

Caron Amber zon



V.2011/08 EIND- POS POS POS

pl. club T1 T2 TOTAAL 1e 2e

rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 wedstrijd- pen. +

  nr. naam voornaam lic. geb. cat. ptn. punten punten tot.

SL
piste :

###

### ??

??:?? ??

DATUM : 6/09/2014 FIS-par.=

66

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2011/08 EIND-

pl. club T1 T2 TOTAAL

15 7 2005 U10 84,49 20.27 22.97 43.24 68,82

45 6 2005 U10 201,87 24.04 27.21 51.25 196,42

49 4 2005 U10 252,86 24.64 28.03 52.67 219,04

53 1 Appels Anse 2008 U10 362,28 26.36 29.99 56.35 277,66

54 3 2005 U10 259,69 26.11 31.70 57.81 300,92

59 5 2005 U10 246,86 24.79 60.81 85.60 743,62

63 2 2005 U10 318,90 1D 2A 1D ###

19 56 2003 U12 98,68 20.64 23.59 44.23 84,59

35 71 2003 U12 169,53 21.87 25.55 47.42 135,41

40 48 2004 U12 67,21 27.05 23.02 50.07 177,62

47 64 2003 U12 147,08 24.31 27.96 52.27 212,67

48 61 2003 U12 128,42 24.17 28.32 52.49 216,17

50 75 2004 U12 204,94 25.55 29.37 54.92 254,88

51 81 cas 2003 U12 313,85 25.60 29.59 55.19 259,18

60 86 2004 U12 228,07 1A 1A ###

1 35 2001 U14 33,34 18.22 20.70 38.92 0,00

5 69 2001 U14 157,05 19.38 21.92 41.30 37,91

6 30 cas 2001 U14 8,26 19.49 21.82 41.31 38,07

11 34 2001 U14 42,72 20.07 22.23 42.30 53,84

17 47 2001 U14 67,11 20.48 23.50 43.98 80,61

20 53 2002 U14 83,87 20.88 23.39 44.27 85,23

31 60 2002 U14 127,04 21.89 25.16 47.05 129,51

34 66 2002 U14 152,50 22.26 25.12 47.38 134,77

42 88 2002 U14 210,02 23.90 26.65 50.55 185,27

43 65 cas 2002 U14 151,59 22.01 28.61 50.62 186,38

65 82 2001 U14 999,00 26.74 2O 2O ###

66 63 2001 U14 144,91 27.79 2O 2O ###

8 38 1999 U16 52,89 19.76 22.16 41.92 47,79

10 36 2000 U16 55,48 19.69 22.53 42.22 52,57

12 44 cas 1999 U16 64,79 19.75 22.58 42.33 54,32

24 55 1999 U16 97,85 21.40 23.97 45.37 102,75

25 58 2000 U16 101,59 20.99 24.48 45.47 104,34

27 57 1999 U16 100,98 20.95 24.62 45.57 105,94

28 43 2000 U16 58,54 21.10 24.65 45.75 108,80

29 54 1999 U16 97,28 21.24 25.10 46.34 118,20

30 51 1999 U16 77,98 22.13 24.61 46.74 124,57

32 87 1999 U16 201,51 22.08 25.18 47.26 132,86

33 52 2000 U16 80,99 21.81 25.46 47.27 133,02

41 76 cas 2000 U16 213,55 23.47 26.95 50.42 183,20

52 79 2000 U16 264,71 26.54 28.69 55.23 259,82

56 78 1999 U16 259,07 26.11 32.06 58.17 306,65

64 72 2be 1998 U16 191,58 1O 1O ###

2 42 1998 U21 0,00 18.84 20.79 39.63 11,31

3 40 cas 1998 U21 16,55 18.70 21.27 39.97 16,73

4 33 1998 U21 24,35 19.18 21.76 40.94 32,18

7 37 1997 U21 44,26 19.65 22.13 41.78 45,56

9 39 1997 U21 21,86 19.64 22.48 42.12 50,98

SVV Snow Valley
Snow Valley

verkenning : poorten :

1ste loop :

2de loop :

aantal deeln. : penaliteit =

rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 wedstrijd-

  nr. naam voornaam lic. geb. cat. ptn. punten

Van Puyvelde Naya snv

Dudal Lore snv

Vandeweyer Lisa snv

snv

Hermans Sam zon

Malfet Lara zon

Spoelders Alex asp

Bourbon Fien snv

Boumans Mayté snv

Kerkhofs Nore snv

Van Eeckhoven Julie asp

Spoelders Noa asp

Van Hassel Maïté zon

Vermeire Lisa

Van Fraassen Sophie sst

De Leeuw Julie ice

Van Puyvelde Yuna snv

Mollin Axelle

Laurez Amandine ice

Roggeman Sara ast

Vandenbogaerde Amber ice

Praast Birthe asp

De Deckere Saartje ast

Vandesande Britt sst

Verstrepen Eline

Maussen Nyah snv

Caron Amber zon

Hensgens Luna sns

Schelfhaut Ilana snv

Verstrepen Laura

Vanherck Stephanie ast

Werckx Eline snv

Laurez Margaux ice

Thys Kato zon

Clauwaert Lore zon

De Deckere Merel ast

Van Puyvelde Jasmien sst

Boon Kato zon

Vermeire Jolien

Mannekens Sara asp

Delanghe Sophie zon

Dewandeleer Mathilde

Kempenaers Elle ast

De Wael Chiara

Floré Veronique ast

Boeckstens Xandrina ast

Van Dijck Lauke zon



V.2011/08 EIND- POS POS POS

pl. club T1 T2 TOTAAL 1e 2e

rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 wedstrijd- pen. +

  nr. naam voornaam lic. geb. cat. ptn. punten punten tot.

14 31 1998 U21 52,82 19.76 23.31 43.07 66,11

16 41 1998 U21 53,15 20.03 23.44 43.47 72,48

18 49 1997 U21 72,17 20.34 23.73 44.07 82,04

21 45 1995 U21 65,31 19.60 24.72 44.32 86,02

23 62 1998 U21 142,93 20.93 24.06 44.99 96,70

36 59 1997 U21 108,53 22.48 25.18 47.66 139,23

38 70 1998 U21 159,03 21.74 27.55 49.29 165,20

39 74 cas 1996 U21 203,42 23.26 26.76 50.02 176,82

61 83 1998 U21 999,00 1D 1D ###

62 50 1997 U21 75,25 1D 1D ###

13 32 1986 Sen 8,92 19.43 23.61 43.04 65,63

26 46 1990 Sen 66,61 20.82 24.73 45.55 105,62

22 84 1983 Mas 999,00 20.74 23.79 44.53 89,37

37 67 1983 Mas 154,37 22.92 26.07 48.99 160,42

44 68 1969 Mas 156,77 23.56 27.32 50.88 190,52

46 73 cas 1972 Mas 197,55 24.36 27.66 52.02 208,68

55 77 1974 Mas 247,17 27.41 30.54 57.95 303,15

57 85 1968 Mas 324,45 28.13 32.20 60.33 341,06

58 80 1958 Mas 274,42 28.74 32.60 61.34 357,15

Bourbon Stien snv

Boon Jana zon

Argeerts Shauni zon

Misbaer Line snv

Cannaerts Emilie zon

Van Den Bosch Louise zon

Van Hees Armelle ice

Vandevelde Zoé

Guus Buffing sns

Italiaander Melanie sns

Van Stevens Nele zon

Smet Evelyn zon

Hofmans Evelien snv

Moors Martine snv

Janssens Ann zon

Vanheerentals Mireille

Mallaerts Wendy ast

Onbekent Dominiek sst

Verheyden Lutgarde zon



PenDprint

Pagina 5

SL 6/09/2014

PENALITEIT DAMES
SL 145 145

RS 200  

SG 250  

AFD 310  

AUT.FORCERING :

club 145 0

42 1998 U21 0,00 0,00

30 cas 2001 U14 8,26 8,26

32 1986 Sen 8,92 8,92

40 cas 1998 U21 16,55 16,55

39 1997 U21 21,86 21,86

TOTAAL A : 55,59

1 - 5 ↓ B C

↓ →

42 1998 U21 0,00 11,31 1 0 0,00 11,31

30 cas 2001 U14 8,26 38,07 2 0 8,26 38,07

40 cas 1998 U21 16,55 16,73 3 0 16,55 16,73

39 1997 U21 21,86 50,98 4 0 21,86 50,98

33 1998 U21 24,35 32,18 5 0 24,35 32,18

35 2001 U14 33,34 0,00 0   

37 1997 U21 44,26 45,56 0   

38 1999 U16 52,89 47,79 0   

36 2000 U16 55,48 52,57 0   

69 2001 U14 157,05 37,91 0   

71,02 149,27

TOTAAL A = 55,59

TOTAAL B = 71,02

126,61

 - TOTAAL C = -149,27

-22,66 → -2,27

SVV Snow Valley

limietwaarden :

A.  5 beste aan de start :

rug- start- limiet

  nr. naam voornaam lic. cat. geb. ptn.

Kempenaers Elle ast

Mollin Axelle

Van Stevens Nele zon

De Wael Chiara

Van Dijck Lauke zon

geef limietcontrole

B.  5 beste starters uit eerste 10 in de uitslag : selectie 3e plaats

start- wedstr.

ptn. ptn. (start) (uitslag)

Kempenaers Elle ast

Mollin Axelle

De Wael Chiara

Van Dijck Lauke zon

Floré Veronique ast

De Leeuw Julie ice

Boeckstens Xandrina ast

Hensgens Luna sns

Schelfhaut Ilana snv

Van Puyvelde Yuna snv



SL
piste :

0,4166667

0,4583333 ??

??:?? ??

DATUM : 6/09/2014 FIS-par.= 620

83 12,60

V.2011/08 EIND- POS POS POS

pl. club T1 T2 TOTAAL 1e 2e

1 112 cas 1993 Sen 8,56 17.05 19.37 36.42 0,00 12,60 2 1 1

2 102 1999 U16 29,19 17.10 19.61 36.71 4,94 17,54 3 2 2

3 110 1992 Sen 49,09 17.53 20.08 37.61 20,26 32,86 5 4 3

4 104 1996 U21 46,55 18.06 20.07 38.13 29,11 41,71 10 3 4

5 100 cas 1991 Sen 42,69 17.76 20.40 38.16 29,62 42,22 6 5 5

6 103 1995 U21 34,00 17.94 20.72 38.66 38,13 50,73 7 7 6

8 113 2000 U16 72,80 18.22 20.64 38.86 41,54 54,14 13 6 7

9 109 1997 U21 37,59 18.00 20.93 38.93 42,73 55,33 9 8 8

10 106 cas 1998 U21 55,84 17.97 21.16 39.13 46,13 58,73 8 9 9

11 105 1988 Sen 40,66 18.52 21.18 39.70 55,84 68,44 15 10 10

12 121 1997 U21 104,87 18.17 21.83 40.00 60,94 73,54 12 14 11

13 118 1995 U21 94,00 18.53 21.84 40.37 67,24 79,84 16 15 12

14 122 cas 2000 U16 106,56 19.31 21.30 40.61 71,33 83,93 20 11 13

15 162 1995 U21 999,00 18.17 22.49 40.66 72,18 84,78 12 23 14

16 115 cas 1999 U16 90,32 19.10 21.66 40.76 73,88 86,48 18 12 15

17 117 1997 U21 92,00 18.42 22.39 40.81 74,73 87,33 14 21 16

18 114 1999 U16 47,98 19.45 21.77 41.22 81,71 94,31 22 13 17

19 124 2000 U16 112,84 19.26 22.04 41.30 83,08 95,68 19 16 18

20 126 cas 2003 U12 116,98 19.64 22.08 41.72 90,23 102,83 26 17 19

21 107 1998 U21 61,63 19.59 22.15 41.74 90,57 103,17 25 19 20

22 119 cas 2002 U14 101,53 19.52 22.44 41.96 94,31 106,91 23 22 21

23 123 1969 Mas 107,74 19.42 22.65 42.07 96,18 108,78 21 25 22

24 101 2000 U16 88,62 20.13 22.15 42.28 99,76 112,36 30 19 23

25 134 cas 2004 U12 154,39 20.17 22.30 42.47 102,99 115,59 31 20 24

26 182 1985 Sen 999,99 19.98 22.63 42.61 105,38 117,98 28 24 25

27 120 cas 2000 U16 102,73 19.74 23.36 43.10 113,72 126,32 27 29 26

28 130 cas 2002 U14 128,16 20.35 23.10 43.45 119,68 132,28 32 27 27

29 129 1998 U21 127,50 20.64 22.83 43.47 120,02 132,62 35 26 28

30 133 2000 U16 151,50 20.47 23.50 43.97 128,53 141,13 33 33 29

31 139 2003 U12 169,92 21.08 23.39 44.47 137,04 149,64 37 30 30

32 125 1997 U21 115,94 21.25 23.30 44.55 138,40 151,00 41 28 31

33 135 2002 U14 156,31 21.21 23.42 44.63 139,76 152,36 40 31 33

34 127 2000 U16 122,44 21.20 23.43 44.63 139,76 152,36 39 32 33

35 140 2004 U12 174,93 21.18 24.18 45.36 152,19 164,79 38 35 34

36 145 1998 U21 199,23 21.35 24.14 45.49 154,40 167,00 42 34 35

37 128 2002 U14 122,80 20.62 25.23 45.85 160,53 173,13 34 38 36

38 163 1991 Sen 999,00 20.08 25.82 45.90 161,38 173,98 29 44 37

39 180 1969 Mas 136,13 20.80 25.71 46.51 171,77 184,37 36 42 38

40 132 2002 U14 141,18 21.81 24.72 46.53 172,11 184,71 43 36 39

41 24 2005 U10 242,47 22.01 26.03 48.04 197,81 210,41 44 46 40

42 149 1968 Mas 237,97 22.31 25.76 48.07 198,33 210,93 45 43 41

43 146 1956 Mas 213,91 23.13 25.01 48.14 199,52 212,12 54 37 42

44 148 1984 Mas 237,46 22.50 25.65 48.15 199,69 212,29 48 40 43

45 143 Van Dyck Johan 1974 Mas 189,94 22.83 25.45 48.28 201,90 214,50 51 39 44

46 22 2005 U10 284,10 22.62 25.89 48.51 205,82 218,42 49 45 45

47 141 2002 U14 181,01 22.93 25.71 48.64 208,03 220,63 52 42 46

48 23 cas 2005 U10 279,26 22.40 26.72 49.12 216,20 228,80 46 49 47

49 138 1953 Mas 163,99 23.03 26.34 49.37 220,46 233,06 53 48 48

SVV Snow Valley
Snow Valley

verkenning : poorten :

1ste loop :

2de loop :

aantal deeln. : penaliteit =

rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 wedstrijd- pen. +

  nr. naam voornaam lic. geb. cat. ptn. punten punten tot.

Bastiaens Jorn

Vercammen Xander asp

Kempenaers Kristof ast

Schildermans Steve snv

De Cock Timothy

Boeckstens Sebastian ast

Van Daele Lennart snv

Van Den Eynde Sam zon

Vandevelde Théo

Van Stevens Dries zon

Vandermaesen Jan snv

Ongena Nick asp

De Decker Yoeri

Dutrieux Maxime yet

Rutten Victor

De Smedt Robin snv

Legrand Jordy zon

Claes Justin zon

Vandevelde Franklin

Patteet Giovanni zon

Dewit Warre

Vandomme Maximilliaan snv

Tillemans Hendrik snv

Kuylen Nando

Bastiaensen Tom sst

Dom Robbe

Jacobs Tristan

Decloedt Olivier zon

Cloostermans Gianni ast

Werckx Jarne snv

Heremans Paul zon

Baeten Viktor snv

Van Eeckhoven Thomas asp

Vrancken Lukas snv

De Leeuw Maxim ice

Cannaerts Arthur zon

Verelst Aiko ast

Lammens Steven sst

Deliever Thibaut ice

Bouas Ioannis snv

Decloedt Alain zon

Craenen Gerry yet

Tinck Stefan zon

zon

Baeten Emiel snv

Bruers Quillan asp

Smet Christophe

Van Stevens Dirk zon



V.2011/08 EIND- POS POS POS

pl. club T1 T2 TOTAAL 1e 2e

rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 wedstrijd- pen. +

  nr. naam voornaam lic. geb. cat. ptn. punten punten tot.

50 142 1999 U16 181,13 23.34 26.19 49.53 223,18 235,78 56 47 49

51 21 2007 U10 291,21 23.68 27.34 51.02 248,54 261,14 58 50 50

52 144 1996 U21 191,44 23.68 27.67 51.35 254,16 266,76 58 51 51

53 154 2001 U14 278,17 23.92 28.07 51.99 265,06 277,66 59 53 52

54 17 2007 U10 396,90 24.47 27.70 52.17 268,12 280,72 61 52 53

55 155 2004 U12 283,86 24.84 28.44 53.28 287,02 299,62 62 54 54

56 160 2004 U12 999,00 24.39 28.98 53.37 288,55 301,15 60 57 55

57 147 2003 U12 233,30 25.01 28.46 53.47 290,25 302,85 64 55 56

58 151 2001 U14 264,99 24.88 29.00 53.88 297,23 309,83 63 58 57

59 156 2001 U14 308,10 25.70 29.17 54.87 314,09 326,69 66 59 58

60 18 2007 U10 390,23 26.38 28.90 55.28 321,07 333,67 69 56 59

61 13 2005 U10 507,81 25.33 29.99 55.32 321,75 334,35 65 61 60

62 181 1993 Sen 999,99 25.89 29.51 55.40 323,11 335,71 67 60 61

63 14 2005 U10 505,97 26.00 30.21 56.21 336,90 349,50 68 62 62

64 158 1961 Mas 327,18 26.66 30.44 57.10 352,05 364,65 72 63 63

65 116 2000 U16 91,67 18.97 38.71 57.68 361,92 374,52 17 72 64

66 20 2005 U10 311,79 26.51 31.24 57.75 363,11 375,71 71 66 65

67 170 2007 U10 521,08 26.45 31.52 57.97 366,86 379,46 70 67 66

68 159 1932 Mas 398,81 27.51 30.88 58.39 374,01 386,61 74 65 67

69 150 1999 U16 244,70 27.96 30.73 58.69 379,12 391,72 75 64 68

70 15 2005 U10 486,54 28.20 31.69 59.89 399,54 412,14 76 68 69

71 161 2003 U12 999,00 27.16 33.36 60.52 410,27 422,87 73 71 70

72 16 2004 U12 401,96 28.47 32.93 61.40 425,25 437,85 77 69 71

73 12 2007 U10 512,86 28.48 33.31 61.79 431,89 444,49 78 70 72

74 11 2008 U10 999,00 35.69 39.91 75.60 666,99 679,59 79 73 73

75 10 2008 U10 999,00 38.17 45.67 83.84 807,26 819,86 80 74 74

76 157 Duré Walter 1961 Mas 310,83 1A 1A #VALEUR ! ### 83 83 83

76 152 2000 U16 271,53 1D 1D #VALEUR ! ### 83 83 83

81 153 2001 U14 274,22 1O 1O #VALEUR ! ### 83 83 83

82 137 2004 U12 163,88 23.14 2A 2A #VALEUR ! ### 55 83 83

83 136 2000 U16 157,54 22.44 2O 2O #VALEUR ! ### 47 83 83

84 131 1998 U21 130,09 19.57 2O 2O #VALEUR ! ### 24 83 83

85 111 1995 U21 24,87 17.27 2O 2O #VALEUR ! ### 4 83 83

86 108 1986 Sen 21,03 16.64 2O 2O #VALEUR ! ### 1 83 83

87 19 2006 U10 350,85 22.65 2O 2O #VALEUR ! ### 50 83 83

Dirckx Roel zon

Deliever Arnaud ice

Delanghe Matthias zon

Koerber Seth zon

Jamin Lukas snv

Maes Keano zon

Maussen Caelan snv

Cools Xander ast

Joosens Brent asp

Van De Ven Thomas zon

Appels Siebe snv

Coppelmans Niels snv

Adriaenssens Stijn sst

Appels Seppe snv

Brants Eddy asp

Boumans Santi snv

Van Eeckhoven Alexander asp

Van Ham Matteo snv

Van Den Boom Gerard yet

Vlaeymans Kevin zon

Bynens Laurens snv

Mermans Thomas snv

Dillen Mathias zon

Vandeweyer Matisse snv

Bellens Siebe zon

Bynens Damiaan snv

asp

Vandenbroucke Robbe yet

Hanssens Tibo yet

Vervloet Mattiece zon

Cools Liam ast

Delaude Allan yet

Greefs Sam snv

Berben Sven snv

Bouas Christos snv



V.2011/08 EIND- POS POS POS

pl. club T1 T2 TOTAAL 1e 2e

rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 wedstrijd- pen. +

  nr. naam voornaam lic. geb. cat. ptn. punten punten tot.

SL
piste :

0,4166667

0,4583333 ??

??:?? ??

DATUM : 6/09/2014 FIS-par.=

83

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2011/08 EIND-

pl. club T1 T2 TOTAAL

41 24 2005 U10 242,47 22.01 26.03 48.04 197,81

46 22 2005 U10 284,10 22.62 25.89 48.51 205,82

48 23 cas 2005 U10 279,26 22.40 26.72 49.12 216,20

51 21 2007 U10 291,21 23.68 27.34 51.02 248,54

54 17 2007 U10 396,90 24.47 27.70 52.17 268,12

60 18 2007 U10 390,23 26.38 28.90 55.28 321,07

61 13 2005 U10 507,81 25.33 29.99 55.32 321,75

63 14 2005 U10 505,97 26.00 30.21 56.21 336,90

66 20 2005 U10 311,79 26.51 31.24 57.75 363,11

67 170 2007 U10 521,08 26.45 31.52 57.97 366,86

70 15 2005 U10 486,54 28.20 31.69 59.89 399,54

73 12 2007 U10 512,86 28.48 33.31 61.79 431,89

74 11 2008 U10 999,00 35.69 39.91 75.60 666,99

75 10 2008 U10 999,00 38.17 45.67 83.84 807,26

87 19 2006 U10 350,85 22.65 2O 2O #VALEUR !

20 126 cas 2003 U12 116,98 19.64 22.08 41.72 90,23

25 134 cas 2004 U12 154,39 20.17 22.30 42.47 102,99

31 139 2003 U12 169,92 21.08 23.39 44.47 137,04

35 140 2004 U12 174,93 21.18 24.18 45.36 152,19

55 155 2004 U12 283,86 24.84 28.44 53.28 287,02

56 160 2004 U12 999,00 24.39 28.98 53.37 288,55

57 147 2003 U12 233,30 25.01 28.46 53.47 290,25

71 161 2003 U12 999,00 27.16 33.36 60.52 410,27

72 16 2004 U12 401,96 28.47 32.93 61.40 425,25

82 137 2004 U12 163,88 23.14 2A 2A #VALEUR !

22 119 cas 2002 U14 101,53 19.52 22.44 41.96 94,31

28 130 cas 2002 U14 128,16 20.35 23.10 43.45 119,68

33 135 2002 U14 156,31 21.21 23.42 44.63 139,76

37 128 2002 U14 122,80 20.62 25.23 45.85 160,53

40 132 2002 U14 141,18 21.81 24.72 46.53 172,11

47 141 2002 U14 181,01 22.93 25.71 48.64 208,03

53 154 2001 U14 278,17 23.92 28.07 51.99 265,06

58 151 2001 U14 264,99 24.88 29.00 53.88 297,23

59 156 2001 U14 308,10 25.70 29.17 54.87 314,09

81 153 2001 U14 274,22 1O 1O #VALEUR !

2 102 1999 U16 29,19 17.10 19.61 36.71 4,94

8 113 2000 U16 72,80 18.22 20.64 38.86 41,54

14 122 cas 2000 U16 106,56 19.31 21.30 40.61 71,33

16 115 cas 1999 U16 90,32 19.10 21.66 40.76 73,88

18 114 1999 U16 47,98 19.45 21.77 41.22 81,71

19 124 2000 U16 112,84 19.26 22.04 41.30 83,08

24 101 2000 U16 88,62 20.13 22.15 42.28 99,76

27 120 cas 2000 U16 102,73 19.74 23.36 43.10 113,72

30 133 2000 U16 151,50 20.47 23.50 43.97 128,53

34 127 2000 U16 122,44 21.20 23.43 44.63 139,76

50 142 1999 U16 181,13 23.34 26.19 49.53 223,18

65 116 2000 U16 91,67 18.97 38.71 57.68 361,92

69 150 1999 U16 244,70 27.96 30.73 58.69 379,12

SVV Snow Valley
Snow Valley

verkenning : poorten :

1ste loop :

2de loop :

aantal deeln. : penaliteit =

rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 wedstrijd-

  nr. naam voornaam lic. geb. cat. ptn. punten

Bouas Ioannis snv

Baeten Emiel snv

Smet Christophe

Deliever Arnaud ice

Jamin Lukas snv

Appels Siebe snv

Coppelmans Niels snv

Appels Seppe snv

Van Eeckhoven Alexander asp

Van Ham Matteo snv

Bynens Laurens snv

Vandeweyer Matisse snv

Bellens Siebe zon

Bynens Damiaan snv

Bouas Christos snv

Vandevelde Franklin

Kuylen Nando

Werckx Jarne snv

Vrancken Lukas snv

Maes Keano zon

Maussen Caelan snv

Cools Xander ast

Mermans Thomas snv

Dillen Mathias zon

Vervloet Mattiece zon

Dewit Warre

Jacobs Tristan

Baeten Viktor snv

Cannaerts Arthur zon

Deliever Thibaut ice

Bruers Quillan asp

Koerber Seth zon

Joosens Brent asp

Van De Ven Thomas zon

Hanssens Tibo yet

Vercammen Xander asp

Van Daele Lennart snv

De Decker Yoeri

Rutten Victor

Legrand Jordy zon

Claes Justin zon

Tillemans Hendrik snv

Dom Robbe

Cloostermans Gianni ast

Van Eeckhoven Thomas asp

Dirckx Roel zon

Boumans Santi snv

Vlaeymans Kevin zon



V.2011/08 EIND- POS POS POS

pl. club T1 T2 TOTAAL 1e 2e

rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 wedstrijd- pen. +

  nr. naam voornaam lic. geb. cat. ptn. punten punten tot.

76 152 2000 U16 271,53 1D 1D #VALEUR !

83 136 2000 U16 157,54 22.44 2O 2O #VALEUR !

4 104 1996 U21 46,55 18.06 20.07 38.13 29,11

6 103 1995 U21 34,00 17.94 20.72 38.66 38,13

9 109 1997 U21 37,59 18.00 20.93 38.93 42,73

10 106 cas 1998 U21 55,84 17.97 21.16 39.13 46,13

12 121 1997 U21 104,87 18.17 21.83 40.00 60,94

13 118 1995 U21 94,00 18.53 21.84 40.37 67,24

15 162 1995 U21 999,00 18.17 22.49 40.66 72,18

17 117 1997 U21 92,00 18.42 22.39 40.81 74,73

21 107 1998 U21 61,63 19.59 22.15 41.74 90,57

29 129 1998 U21 127,50 20.64 22.83 43.47 120,02

32 125 1997 U21 115,94 21.25 23.30 44.55 138,40

36 145 1998 U21 199,23 21.35 24.14 45.49 154,40

52 144 1996 U21 191,44 23.68 27.67 51.35 254,16

84 131 1998 U21 130,09 19.57 2O 2O #VALEUR !

85 111 1995 U21 24,87 17.27 2O 2O #VALEUR !

1 112 cas 1993 Sen 8,56 17.05 19.37 36.42 0,00

3 110 1992 Sen 49,09 17.53 20.08 37.61 20,26

5 100 cas 1991 Sen 42,69 17.76 20.40 38.16 29,62

11 105 1988 Sen 40,66 18.52 21.18 39.70 55,84

26 182 1985 Sen 999,99 19.98 22.63 42.61 105,38

38 163 1991 Sen 999,00 20.08 25.82 45.90 161,38

62 181 1993 Sen 999,99 25.89 29.51 55.40 323,11

86 108 1986 Sen 21,03 16.64 2O 2O #VALEUR !

23 123 1969 Mas 107,74 19.42 22.65 42.07 96,18

39 180 1969 Mas 136,13 20.80 25.71 46.51 171,77

42 149 1968 Mas 237,97 22.31 25.76 48.07 198,33

43 146 1956 Mas 213,91 23.13 25.01 48.14 199,52

44 148 1984 Mas 237,46 22.50 25.65 48.15 199,69

45 143 Van Dyck Johan 1974 Mas 189,94 22.83 25.45 48.28 201,90

49 138 1953 Mas 163,99 23.03 26.34 49.37 220,46

64 158 1961 Mas 327,18 26.66 30.44 57.10 352,05

68 159 1932 Mas 398,81 27.51 30.88 58.39 374,01

76 157 Duré Walter 1961 Mas 310,83 1A 1A #VALEUR !

Vandenbroucke Robbe yet

Cools Liam ast

Schildermans Steve snv

Boeckstens Sebastian ast

Van Den Eynde Sam zon

Vandevelde Théo

Vandermaesen Jan snv

Ongena Nick asp

Dutrieux Maxime yet

De Smedt Robin snv

Patteet Giovanni zon

Decloedt Olivier zon

Heremans Paul zon

De Leeuw Maxim ice

Delanghe Matthias zon

Delaude Allan yet

Greefs Sam snv

Bastiaens Jorn

Kempenaers Kristof ast

De Cock Timothy

Van Stevens Dries zon

Bastiaensen Tom sst

Verelst Aiko ast

Adriaenssens Stijn sst

Berben Sven snv

Vandomme Maximilliaan snv

Lammens Steven sst

Decloedt Alain zon

Craenen Gerry yet

Tinck Stefan zon

zon

Van Stevens Dirk zon

Brants Eddy asp

Van Den Boom Gerard yet

asp



Penhprint

Pagina 10

SL 6/09/2014

PENALITEIT HEREN
SL 145 145

RS 200  

SG 250  

AFD 310  

AUT.FORCERING :

club 145 0

112 cas 1993 Sen 8,56 8,56

108 1986 Sen 21,03 21,03

111 1995 U21 24,87 24,87

102 1999 U16 29,19 29,19

103 1995 U21 34,00 34,00

TOTAAL A : 117,65

1 - 5 ↓ B C

↓ →

112 cas 1993 Sen 8,56 0,00 1 0 8,56 0,00

102 1999 U16 29,19 4,94 2 0 29,19 4,94

103 1995 U21 34,00 38,13 3 0 34,00 38,13

109 1997 U21 37,59 42,73 4 0 37,59 42,73

105 1988 Sen 40,66 55,84 5 0 40,66 55,84

100 cas 1991 Sen 42,69 29,62 0   

104 1996 U21 46,55 29,11 0   

110 1992 Sen 49,09 20,26 0   

106 cas 1998 U21 55,84 46,13 0   

113 2000 U16 72,80 41,54 0   

150,00 141,64

TOTAAL A = 117,65

TOTAAL B = 150,00

267,65

 - TOTAAL C = -141,64

126,01 → 12,60

SVV Snow Valley

limietwaarden :

A.  5 beste aan de start :

rug- start- limiet

  nr. naam voornaam lic. cat. geb. ptn.

Bastiaens Jorn

Berben Sven snv

Greefs Sam snv

Vercammen Xander asp

Boeckstens Sebastian ast

geef limietcontrole

B.  5 beste starters uit eerste 10 in de uitslag : selectie 3e plaats

start- wedstr.

ptn. ptn. (start) (uitslag)

Bastiaens Jorn

Vercammen Xander asp

Boeckstens Sebastian ast

Van Den Eynde Sam zon

Van Stevens Dries zon

De Cock Timothy

Schildermans Steve snv

Kempenaers Kristof ast

Vandevelde Théo

Van Daele Lennart snv
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